
                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 
Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807  

Indirizzo E-mail RCIS01600E@istruzione.it  - posta certifica RCIS01600E@pec.istruzione.it 

__________Sezioni: Liceo Scientifico- I.T. Geometri – I.T. Commerciale - Alberghiero Condofuri____ 

 
 

Prot. n. 0003725/VII.1     Bova Marina, 19/07/2021 

 

sito web www.iiseuclide.edu.it . 

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie ATA III fascia: TRIENNIO 

2021/24;  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto   il D.M. n. 50 del 03.03.2021 relativo alla costituzione delle nuove graduatorie di 

Istituto di 3^ Fascia del personale ATA valide per gli anni scolastici 2021/22 – 

2022/23 – 2023/24; 

Preso atto  che la pubblicazione delle graduatorie dovrà avvenire contestualmente nell’ambito 

della medesima provincia ai sensi dell’art. 8 comma 5 del D.M. 50/2021; 

Vista   la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ufficio VI – 

Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria prot.n. 7857 del 15.07.2021 

avente per oggetto – Graduatorie d’istituto di Terza Fascia del personale A.T.A. 

triennio 2021/22-2023/24 – Pubblicazione graduatorie provvisorie. 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie ATA III fascia: TRIENNIO 2021/2024 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, come 

previsto dall’art. 8 comma 2 del D.M. n.50/2021, è ammesso reclamo da prodursi, entro il 29 

luglio, esclusivamente all’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 

dovessero rendersi necessari 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Lucisano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:RCIS01600E@istruzione.it
mailto:RCIS01600E@pec.istruzione.it
http://www.iiseuclide.edu.it/

